Директору
НУО «Фонд  капитального ремонта в УР»
Д.Р. Новомейской
426069, г. Ижевск, ул. Песочная, 9
от_______________________________
_________________________________

Заявление
о предоставлении сведений о размере средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	Я,___________________________________________________________________(ФИО)1, паспортные данные2________________________________________________________________, являющийся собственником (представителем собственника) помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу:______________________________________________________________________________, что подтверждается копией свидетельства о праве собственности3 от «____» ___________20____года серия_____ № ___________, приложенной к данному заявлению, прошу предоставить мне сведения о размере средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме (о размере предоставленной рассрочки оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту / задолженности за оказанные услуги и (или) выполненные работы по капитальному ремонту / остатка денежных средств на счете НУО «Фонд капитального ремонта в УР»).

«___»_________ 20__ г.	                                            __________/____________________
         (подпись)             	(фамилия, инициалы)

____________________________________________________________________________
1в случае подачи заявления юридическим лицом, указывается наименование организации
2в случае подачи заявления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, указываются реквизиты ОГРН и ИНН
3 в некоторых случаях указывается:
-решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом (для товарищества собственников жилья, жилищного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива);
  - решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом, договор управления многоквартирным домом (для управляющей организации);
- решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом и решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, осуществляющих непосредственное управление многоквартирным домом, в соответствии с которым лицо имеет право действовать от имени собственников помещений в таком доме в отношениях с третьими лицами (в случае подачи заявления лицом, представляющим интересы собственников помещений в многоквартирном доме, осуществляющих непосредственное управление многоквартирным домом);
- доверенность, иной документ, предусмотренный законодательством Российской Федерации, на представление интересов заявителя (в случае подачи заявления представителем заявителя, в том числе руководителем юридического лица).

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю своё согласие НУО «Фонд капитального ремонта в УР» на обработку моих персональных данных. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне, как к субъекту персональных данных, в том числе мою фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи), прочее.

«___»_________ 20__ г.	                                            __________/____________________
[bookmark: _GoBack]                (подпись) 	                (фамилия, инициалы)